Chaque soumissionnaire devra, sous peine de rejet de son Offre, joindre aux pièces administratives, une Caution de 

Soumission ayant une durée de validité minimale de quatre-vingt-dix (90) jours, délivrée par un établissement bancaire de 

premier ordre agréé par le Ministère des Finances et égale à 420 000 (quatre cent vingt mille) francs CFA pour le Lot 1 et 

580 000 (cinq cent soixante-dix-huit mille) francs CFA pour le Lot 2. 

13. CRITERES D’EVALUATION 

N° Critères d’évaluation  

A. CRITERES ELIMINATOIRES 

a) Offres administratives 

01 Absence ou non-conformité d’une pièce administrative au-delà du délai de 48heures